q

11

N° 74 TERCA..FEIR,A 20 ABR 1999 	DIÁRIO OFICIAL 	SEÇÃO l

Ministério da Justiça

SECRETARIA EXECUTIVA

Departamento Nacional de Trânsito

PORTARIA N9 63. DE 16 DE ABRIL DE 1999

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITODENATAN no uso
da sua competência delegada pelo Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, por meio do art. 20  da Resolução n°  65. de 23 de setembro de 1998. e face a solicita
Processo DENATRAN n0 .0802100024419923 resolve: 	 ção contida no

Art. 1°. Homologar e declarar a integração do Municipio.de
 Cordeiro no Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria Municipal de Trãnsito. ao

 Sistema Nacional de Trânsito.
Nt. 20  Esta Po?taria entra em vigor na data de sua publicação.

(Of. n9 511/99) 	 GIDEL DANTAS QUEIROZ

'À

' 	- o.-
cç